
 

1er chèque

Encaissement

Septembre

2ème chèque

Encaissement

Octobre

3ème chèque

Encaissement

Novembre

4ème chèque

Encaissement

Decembre

6 ans à Adultes 266 € / année 86 60 60 60

2ème enfant 216 € / année 66 50 50 50

3ème enfant 166 € / année 46 40 40 40

 4 - 5 ans 216 € / année 66 50 50 50

2ème enfant 4-5 ans 186 € / année 66 40 40 40

TAÏSO 216 € / année 66 50 50 50

JU-JITSU/SELF-DEFENSE 216 € / année 66 50 50 50

CARDI-TRAINING 216 € / année 66 50 50 50

2 Activités au choix 266 € / année 86 60 60 60

                                                                TARIF COTISATION 

                                                            UNION JUDO ORANGE 

                                                                      2023-2024

Extrait du règlement intérieur  : La cotisation est annuelle, néanmoins une facilité de paiement est faite aux adhérents qui le 

désirent (paiement en 4 chèques). En cas d’arrêt, aucun remboursement ne sera fait .

Tarif pour les ceintures NOIRES : 180 €/année …...

(merci pour votre implication dans la vie du club!!!!

La réduction 2ème enfant se fait sur le tarif le moins élevé des deux


